REQUERIMENTO Nº  365/2007

                                     ASSUNTO: SOLICITA À TELEFÔNICA PROVIDENCIAS QUANTO A PROBLEMA VERIFICADO NO JARDIM GALETO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO,   nos   termos   regimentais,   após   ouvido o   Insigne   Plenário,  que  se  oficie  à TELEFÔNICA   um   pedido de providencias em caráter de urgência, quanto a problema com telefones verificado no Jardim Galeto.

Ocorre que segundo reclamações chegadas ate este vereador, moradores do Jardim Galeto estão enfrentando dificuldades e problemas em suas linhas telefônicas, causando-lhes transtornos e desconforto, do qual esperam por parte da Telefônica uma visita por seus técnicos para que possam detectar e solucionar o problema o mais breve possível.
SALA DAS SESSÕES, 01 de agosto de  2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador